
PORTARIA Nº 050/2025 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo Art. 43 do Regimento Interno. 

RESOLVE 

Art. 1° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da 
unidade jurisdicionada Câmara Municipal de São Lourenço da Mata-PE. 

ANDRÉ DIAS DOS SANTOS 

Cargo: Assessor de Tesouraria 

CPF nº: 920.949.614-00 

E-mail: andreseculo212009@hotmail.com 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São Lourenço da Mata, 02 de janeiro de 2025. 

LEON~~SA ~S 'NTOS 
PRESIDENTE ~ 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n51 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001-98 

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR Q/CAMARAMUNICIPALSLM l)@CAMARAMUNICIPALSLM 


